
UCHWAŁA NR 248/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 7 777,02 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 11 680,02 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 3 903 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 7 777,02 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 52 473,02 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 44 696 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62 039 402,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 899 687,79 zł, 

2) dochody majątkowe 4 139 715 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
68 153 917,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 725 346,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 428 571 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BADFEF-016F-46AF-B475-AECBBBFF261D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 202 902,00 -7 180,02 195 721,98 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 62 000,00 -7 180,02 54 819,98 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

37 000,00 -1 180,02 35 819,98 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

25 000,00 -6 000,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 472 055,36 -4 500,00 3 467 555,36 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 9 000,00 -4 500,00 4 500,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9 000,00 -4 500,00 4 500,00 

855   Rodzina 1 270 843,00 3 903,00 1 274 746,00 
 85508  Rodziny zastępcze 927 632,00 3 903,00 931 535,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

362 391,00 3 903,00 366 294,00 

Razem: 62 047 179,81 -7 777,02 62 039 402,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BADFEF-016F-46AF-B475-AECBBBFF261D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 855 264,00 -7 180,02 10 848 083,98 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 62 000,00 -7 180,02 54 819,98 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 431,00 -1 400,14 20 030,86 
   zadania własne 20 400,00 -1 400,00 19 000,00 
   zadania zlecone 1 031,00 -0,14 1 030,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 925,00 -879,86 1 045,14 
   zadania zlecone 1 925,00 -879,86 1 045,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 75,00 -0,52 74,48 
   zadania zlecone 75,00 -0,52 74,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 109,00 -299,50 12 809,50 
   zadania zlecone 13 109,00 -299,50 12 809,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 -4 600,00 5 500,00 
   zadania własne 4 600,00 -4 600,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 256 664,00 0,00 5 256 664,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 141 414,00 0,00 5 141 414,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 128 306,00 -4 100,00 124 206,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 96 727,00 167,00 96 894,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  297 097,00 733,00 297 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 722,00 -807,00 19 915,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 513,00 -93,00 2 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 577,00 6 678,00 173 255,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 050,00 -78,00 972,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 347 673,45 0,00 23 347 673,45 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 662 013,00 -200,00 2 661 813,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 747,00 -200,00 1 547,00 
   ZS Drezdenko 1 530,00 -200,00 1 330,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 807 224,00 200,00 4 807 424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 445,00 5 000,00 98 445,00 
   ZS Drezdenko 17 928,00 5 000,00 22 928,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 894,00 -2 000,00 17 894,00 
   ZS Drezdenko 9 972,00 -2 000,00 7 972,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 
   ZS Drezdenko 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 041,00 -1 800,00 3 241,00 
   ZS Drezdenko 2 940,00 -1 800,00 1 140,00 

851   Ochrona zdrowia 2 050 202,00 0,00 2 050 202,00 
 85195  Pozostała działalność 614 000,00 0,00 614 000,00 
  3250 Stypendia różne 40 000,00 1 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 500,00 -1 000,00 65 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 090 560,36 -4 500,00 5 086 060,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BADFEF-016F-46AF-B475-AECBBBFF261D. Podpisany Strona 1



85202  Domy pomocy społecznej 3 744 938,00 0,00 3 744 938,00 

 4430 Różne opłaty i składki 22 300,00 2 000,00 24 300,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 035,00 -2 000,00 6 035,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 9 000,00 -4 500,00 4 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -4 000,00 4 500,00 

85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 942 000,00 0,00 942 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 405,00 -12 000,00 637 405,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 432,00 7 000,00 23 432,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 36 945,00 5 000,00 41 945,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 800,00 1 000,00 4 800,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 242,00 -1 000,00 4 242,00 

85295  Pozostała działalność 393 622,36 0,00 393 622,36 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 175,00 -530,00 29 645,00 
  "Pomoc osobom niepełnosprawnym..." 24 175,00 -530,00 23 645,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 530,00 5 230,00 

 

  "Pomoc osobom niepełnosprawnym..." 3 200,00 530,00 3 730,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 199 651,00 0,00 4 199 651,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 953 124,00 0,00 1 953 124,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 284,00 605,00 5 889,00 
   PPP Drezdenko 515,00 605,00 1 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 310,00 80,00 3 390,00 

   PPP Drezdenko 1 050,00 80,00 1 130,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 231,00 -685,00 5 546,00 

   PPP Drezdenko 6 210,00 -685,00 5 525,00 
855   Rodzina 3 283 435,00 3 903,00 3 287 338,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 359 459,00 3 903,00 2 363 362,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 313 152,00 3 864,00 1 317 016,00 
   świadczenie 500+ 358 768,00 3 864,00 362 632,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 375,00 6 039,00 224 414,00 
   świadczenie 500+ 3 623,00 39,00 3 662,00 
    214 752,00 6 000,00 220 752,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 342 000,00 -6 000,00 336 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

Razem: 68 161 694,81 -7 777,02 68 153 917,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BADFEF-016F-46AF-B475-AECBBBFF261D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

